




# CURRICULUM VITAE

## Dati Personali

 **SILVIA BENEDETTA BIANCHI**

 Via Sant Uberto, 9  
24043 Masano Fraz. di Caravaggio (Bg)

 +39 3492379976

 silviabianchi.osteopata@gmail.com


 Data di nascita: 04/04/1986

 Luogo di nascita: Milano

 Nazionalità: Italiana

 Patente B

## Social e Web

 <https://www.linkedin.com/in/silvia-benedetta-bianchi-8b552a179/>

 <https://www.facebook.com/la.sissi.775>

## Competenze Informatiche

Windows   
Pacchetto Office   
Posta elettronica 

## Lingue

Italiano   
Inglese 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2002

“ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui al DPR 445/2000, si dichiara che le informazioni contenute nel presente curriculum corrispondono al vero

## Profilo

Laureata con Lode in Fisioterapia nel 2009 e diplomata in Osteopatia nel 2016. Durante il percorso di studi ha eseguito tirocini lavorativi in ambito neurologico, ortopedico, pediatrico ed oncologico.

Oltre a numerosi corsi di aggiornamento, nel 2018 si specializza con un Master in “Medicina Biotipologica” per l’adulto ed il bambino e nel 2020 con un Master in “Osteopatia Pediatrica”.

Iscritta regolarmente all’Albo dei Fisioterapisti di Bergamo con posizione n. 272 e al Registro degli Osteopati con posizione n. 3498.

Dal 2016 svolge attività di osteopatia in Terapia Intensiva Neonatale (TIN) in alcuni ospedali lombardi e segue corsi specifici al riguardo.

Ricopre il ruolo di coordinatrice presso il centro “Idrokin” di Treviglio, dove collabora anche come ruolo di docente per la formazione fisioterapica.

## Esperienze lavorative

Dal 2018 ad oggi **FISIOTERAPISTA - OSTEOPATA**  
Trattamenti fisioterapici e osteopatici  
Nuovo Studio Privato in Viale Del Partigiano, 31 – Treviglio (Bg), “Studio Libra”

Dal 2016 Al 2018 **FISIOTERAPISTA - OSTEOPATA**  
Trattamenti fisioterapici e osteopatici  
Studio Privato Viale Piave, 43 – Treviglio (Bg)

Dal 2010 ad oggi **FISIOTERAPISTA**  
Trattamenti fisioterapici ed idrokinesiterapia  
Presso YGEA, centro di riabilitazione – Treviglio (Bg)

Dal 2009 al 2015 **FISIOTERAPISTA**  
Riabilitazione in reparti di patologie croniche, acute ed ambulatoriali  
Presso IMSS E Pio albergo Trivulzio

## Istruzione e formazione

2020 Master in Osteopatia Pediatrica presso F.O.B. di Brescia

2018 Master in medicina Biotipologica presso F.O.B. di Brescia

2016-2017 Diploma in Osteopatia (D.O. M. Roi) presso la scuola SOMA di Milano

2009 Laurea di primo livello in Fisioterapia votazione 110/110 con lode

## Corsi e aggiornamenti

Costante aggiornamento nel campo neurologico, ortopedico, linfatico, pediatrico e osteopatico